
UCHWAŁA Nr L/535/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 6 marca 2014r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Mielno w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Mielenko 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645,  
poz. 1318) uchwala się, co następuje:  
 
 
 §1. Uchyla się uchwałę Nr L/528/14 Rady Gminy Mielno z dnia  
6 marca 2014r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w 
miejscowości Mielenko.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
           Krzysztof Chadacz 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


